O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, RETIFICAÇÃO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO, dos profissionais inscritos no PROJETO TELESSAÚDE NA REDE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PARANÁ, conforme:

Art.1º - Restou constatada a existência de mero erro material, no que concerne a data de nascimento, número de inscrição dos candidatos,  e afrodescendentes
razão pela qual, deve ser corrigido. Desta forma, fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado da RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÂO FINAL, conforme
disposição do Edital de Abertura

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, em 12 de agosto de 2025.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK

DIRETOR PRESIDENTE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
 CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2025

INSC CARGO NOME DATA NASC. PONTOS CLASS.

23796465 NUTRICIONISTA NOEMI DA SILVA PEREIRA 24/05/1998 59.5 1

23796841 NUTRICIONISTA CATIUSCIE CABREIRA DA SILVA TORTORELLA 26/05/1986 47 2

23797482 NUTRICIONISTA BRUNA APARECIDA DOS SANTOS 06/09/1997 47 3

23797465 NUTRICIONISTA KARINA LEITE DE NES 30/12/1994 33 4

23797471 NUTRICIONISTA VIVIAN KELLEN RIBEIRO 17/08/2000 24.5 5

23797559 NUTRICIONISTA GRACIELE MOREIRA DO NASCIMENTO 24/04/1989 18 6

23796912 NUTRICIONISTA SILMARA DAYANE FIORENTIN 01/10/1993 17 7

23797250 NUTRICIONISTA CHARLY JOSIANI DOLISZNY BOTTEGA 06/03/1976 16 8

23796569 NUTRICIONISTA RAFAEL LUCAS SILVEIRA DE SOUZA 21/04/1997 16 9

23797566 NUTRICIONISTA BIANCA GONÇALVES EURICK 10/07/1999 16 10

23796501 NUTRICIONISTA HELOISA DE OLIVEIRA JIOMELI 30/06/2000 16 11

23796977 NUTRICIONISTA ALANA MUZZOLON SILVEIRA 27/08/2000 16 12

23797523 NUTRICIONISTA LIZZIANE DE PAULA NASCIMENTO PEREIRA 10/01/1994 15 13

23797575 NUTRICIONISTA JESSICA STELLI SCHUTZ 16/08/1986 13 14

23797505 NUTRICIONISTA ANA PAULA FRANCISCO CARVALHO 20/12/1996 12 15

23797466 NUTRICIONISTA SARA CAVAZZANA FASSONI 27/05/1997 11 16

23796516 NUTRICIONISTA TAYNA VANELLE DOS SANTOS CRUZ NERI 20/05/1991 10 17

23796308 NUTRICIONISTA LETÍCIA MALHERBI BYCZKOVSKI 09/10/2003 7.5 18

23797176 NUTRICIONISTA MARINA PILASKI DA SILVA 03/06/2000 3.5 19

23797530 NUTRICIONISTA MARIA ISABEL DE BARROS NEVES 26/09/1997 3 20

23797527 NUTRICIONISTA MIRIANY PAULA MENDES DE ANDRADE 26/04/1989 0 21

23796185 NUTRICIONISTA FLÁVIA CRISTINA DE AZEVEDO PINTO 23/12/1993 0 22

RETIFICAÇÃO EDITAL HOMOLOGAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA

 CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2025

23797551 NUTRICIONISTA LYGIA DOS SANTOS BARROS 16/03/1998 0 23

23797067 NUTRICIONISTA ISADORA MARIA DE ARAÚJO CAETANO 15/08/2001 0 24

23797497 NUTRICIONISTA MARIA EDUARDA TEIXEIRA 04/04/2003 0 25

23797512 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA CIRLENE GONCALVES DA ROSA 26/05/1973 28 1

23796067 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA CELIO ROBERTO VIVI 13/06/1991 23 2

23797556 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA TIAGO PROCÓPIO JUNIOR 05/04/1998 16.5 3

23797298 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA ANA BEATRIZ LAMEU FERREIRA 14/01/1990 16 4

23796040 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA EDUARDO FRANCO 13/04/1991 9 5

23797577 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALANA CAROLINE DA ROCHA VUJANSKI 09/02/1999 2.5 6

23796159 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA SUELEN CRISTINA DANTAS 18/06/1991 2 7

23797496 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA LETÍCIA HEINZEN DE LEMOS 30/04/2001 2 8

23797579 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA GUILHERME SUCHLA PRATES 18/10/2001 2 9

23797569 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA RAFAELA TORRES PACHECO E SILVA 31/08/2002 2 10

23797287 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA VERIDIANA HILGEMBERG DOS SANTOS 07/07/1992 1 11

23796791 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA MATHEUS DE OLIVEIRA SANTOS 24/05/1997 0 12

23797520 PSICÓLOGO 20H VIVIANE RIBEIRO 31/01/1989 54 1

23797181 PSICÓLOGO 20H POLIANA RODRIGUES PRADO 16/01/1998 39 2

23797553 PSICÓLOGO 20H MURILO CHURK LAGO 09/06/1990 36.5 3

23797576 PSICÓLOGO 20H MARIA GABRIELA PERUSSOLO DE FREITAS 18/02/1996 31 4

23797470 PSICÓLOGO 20H JENIFER FRANKIU PORTELA 30/03/1998 29 5

23797526 PSICÓLOGO 20H ISABEL FERNANDES DE AGUIAR 04/04/1992 24.5 6

23795973 PSICÓLOGO 20H ROSEANE BARBARA PORFIRIO 14/11/1992 24 7

23797183 PSICÓLOGO 20H ELLIN SUZAN GONÇALVES DA CRUZ NUNES 26/07/1988 22 8

23797524 PSICÓLOGO 20H TIAGO MAKOTO WATANABE 29/07/1989 22 9

23796429 PSICÓLOGO 20H PRISCILLA ELOISA ANTUNES 27/12/1993 22 10

23797364 PSICÓLOGO 20H ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS 26/08/1995 21.5 11

23795847 PSICÓLOGO 20H SILVANA CARNEIRO DA SILVA 16/08/1973 21 12

23797463 PSICÓLOGO 20H ISABELA RENATA DA SILVA MATIAS 25/03/1998 20.5 13

23797503 PSICÓLOGO 20H KAWANE APARECIDA EZEQUIEL 01/11/1994 20 14

23797533 PSICÓLOGO 20H FERNANDA RIBEIRO FISTAROL 11/08/1998 20 15

23797484 PSICÓLOGO 20H GABRIEL SZABLEVSKI 05/07/1998 19 16

23796654 PSICÓLOGO 20H LAIZE YASMIN MOREIRA TAVARES 01/07/1991 18 17

23797174 PSICÓLOGO 20H DAIANA SILVEIRA CONTE 03/05/1999 18 18

23796810 PSICÓLOGO 20H LUCAS DE JESUS CRUZ 14/04/1993 17 19

23797521 PSICÓLOGO 20H EVELIN LORIANGE NASCIMENTO DE ARAÚJO 14/10/1994 17 20

23796955 PSICÓLOGO 20H ISABELA LEITE PAPAITE 18/11/1998 17 21

23797059 PSICÓLOGO 20H VALÉRIA REGINA FAVARO PUGSLEY 21/04/1973 16 22

23796454 PSICÓLOGO 20H VANESSA ELIZE GONGORA 20/12/1979 16 23

23797525 PSICÓLOGO 20H BEATRIZ ORLANDA BRANDINI 23/12/1996 16 24

23797277 PSICÓLOGO 20H LETÍCIA ASSAHARA DA SILVA 23/05/2000 15 25

23797536 PSICÓLOGO 20H LAURA LOUISE FERNANDES 19/11/1997 13 26

23796638 PSICÓLOGO 20H CLARISSE JUNQUEIRA DA SILVA 24/03/1997 12.5 27

23797307 PSICÓLOGO 20H PAOLA CHRISTIE IJIRI RIBEIRO 24/11/1998 11 28

23797507 PSICÓLOGO 20H LAÍS KARINA FONZAR 11/02/2000 10 29

23797552 PSICÓLOGO 20H NÁGILA THAINÁ CHRIST GHELLERE 16/09/2000 10 30

23797504 PSICÓLOGO 20H RAFAELA GAETA LOPES 16/04/1998 9 31

23797352 PSICÓLOGO 20H DEBORAH FRASSON COSTA 28/10/1981 8.5 32

23797560 PSICÓLOGO 20H ROSANE MENEZES VIEIRA 24/07/1961 8 33

23797180 PSICÓLOGO 20H JULIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 16/05/1978 8 34

23797464 PSICÓLOGO 20H PATRICIA DIETRICH SCHNER IURK 14/05/1982 8 35

23797487 PSICÓLOGO 20H ELIANE CRISTINA DE LIMA 09/05/1984 8 36

23797573 PSICÓLOGO 20H RUTH FIGUEIREDO BUENO 23/10/1989 8 37

23797538 PSICÓLOGO 20H LUIS FELIPE SALVARO 05/07/1996 8 38

23797493 PSICÓLOGO 20H MARIANA KAWKA RODRIGUES 12/12/1997 8 39

23797032 PSICÓLOGO 20H RAILA LOEBLEIN DE SOUZA 18/03/1999 8 40

23797541 PSICÓLOGO 20H RAYANA MARIA HERMES COUTINHO 06/07/2001 8 41

23797481 PSICÓLOGO 20H NAREL ARIADNE MARTINS 06/02/1992 6.5 42

23797310 PSICÓLOGO 20H LUIZA FARIAS MIANI 30/08/1999 6.5 43

23797509 PSICÓLOGO 20H VINÍCIUS SILVA CASSIANO 20/07/2002 5.5 44

23797568 PSICÓLOGO 20H ANA CLARA RODRIGUES GOMES SOARES 29/12/1998 3 45

23796427 PSICÓLOGO 20H ANA CLARA MOLIANI SOBREIRA MORAES 20/02/2002 3 46

23797200 PSICÓLOGO 20H BRUNO MARTINS GELCZAKI 24/03/2000 2 47

23797508 PSICÓLOGO 20H ANA CÁSSIA HUNGARO COGO 24/09/2001 1.5 48

23797546 PSICÓLOGO 20H ALESSANDRA RODRIGUES SARDETO 27/06/1988 1 49

23796642 PSICÓLOGO 20H MARCELLE BENTO DA SILVA RUPPEL 22/11/2001 1 50

23797550 PSICÓLOGO 20H MARISA HOLOVATY HEIL 31/01/1980 0 51

23797516 PSICÓLOGO 20H ALEXSANDRO KOZLIK SLUZALA 23/03/1986 0 52

23797554 PSICÓLOGO 20H THIAGO KENJI HIRANO 08/03/1991 0 53

23796453 PSICÓLOGO 20H LUCIANO APARECIDO PENTEADO FILHO 09/06/1993 0 54

23796964 PSICÓLOGO 20H FABIANA APARECIDA DA CRUZ 31/07/1993 0 55

23797528 PSICÓLOGO 20H SILMARA CORDEIRO KERNISKI 31/08/1993 0 56

23796231 PSICÓLOGO 20H CAROLINA FIGUEIREDO ZANIN 16/05/1996 0 57

23797494 PSICÓLOGO 20H THADEU HENRIQUE GUERRA FRANÇA 16/06/1997 0 58

23797522 PSICÓLOGO 20H LORRAINE VIEIRA SAVEDRA 06/03/1998 0 59

23797506 PSICÓLOGO 20H LAURA DANNA FERREIRA 12/08/1998 0 60

23797125 PSICÓLOGO 20H MURILO WICHINHESKI 29/06/2000 0 61

23796448 PSICÓLOGO 20H MARIANA TAKAHARA BORTOLIERO 13/05/2001 0 62

23796758 PSICÓLOGO 20H KAUANA RAISSA TOZETTO 21/12/2001 0 63

23797498 PSICÓLOGO 20H ANA BEATRIZ KRICHICOVSKI DE SOUZA 25/02/2002 0 64

23797479 PSICÓLOGO 20H SABRINA GABRIELLA SPOHN 08/05/2002 0 65

23797491 PSICÓLOGO 20H JESSICA NAIADI DE MENDONÇA 29/07/2002 0 66

23797480 PSICÓLOGO 30H POLIANA RODRIGUES PRADO 16/01/1998 42 1

23797308 PSICÓLOGO 30H ARACELLE YUKI TAKASE 12/09/1983 29 2

23797572 PSICÓLOGO 30H RENATA BÜHRER 18/02/1984 26 3

23797535 PSICÓLOGO 30H JOCIMARA TEIXEIRA NOGUEIRA 14/04/1973 25 4

23797570 PSICÓLOGO 30H RICARDO RODRIGO FRANÇA DA SILVA 22/02/1988 24 5

23795971 PSICÓLOGO 30H ROSEANE BARBARA PORFIRIO 14/11/1992 24 6

23797502 PSICÓLOGO 30H KAWANE APARECIDA EZEQUIEL 01/11/1994 22 7

23797295 PSICÓLOGO 30H SARA ORNELAS MICHELOTO 25/02/1995 22 8

23795846 PSICÓLOGO 30H SILVANA CARNEIRO DA SILVA 16/08/1973 21 9

23797334 PSICÓLOGO 30H ANA CAROLINA REIS DA SILVA HIRAYAMA 06/05/1969 16 10

23796323 PSICÓLOGO 30H PAULIANE ARANTES NEGRÃO 20/12/1977 16 11

23796460 PSICÓLOGO 30H VANESSA ELIZE GONGORA 20/12/1979 16 12

23797159 PSICÓLOGO 30H ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA 13/01/1980 16 13

23796548 PSICÓLOGO 30H ALESSANDRA DA GLÓRIA DE ANDRADE 06/05/1987 16 14

23797519 PSICÓLOGO 30H EVELIN MAIELI FEDATTO 16/01/1989 16 15

23796554 PSICÓLOGO 30H LUIS FELIPE LOPES REZENDE 05/03/1999 14 16

23797510 PSICÓLOGO 30H LALESKA PELIÇON SIMÕES DA SILVA 23/08/2000 14 17

23797468 PSICÓLOGO 30H MARIA LUIZA TEGONI OLIVEIRA 05/03/1998 13.5 18

23797537 PSICÓLOGO 30H LAURA LOUISE FERNANDES 19/11/1997 13 19

23797361 PSICÓLOGO 30H GIULIA ALESSANDRA JUCHEM 06/05/2000 12.5 20

23797077 PSICÓLOGO 30H BRUNA MAYARA APARECIDA MOREIRA 22/02/1999 9 21

23797488 PSICÓLOGO 30H ROSANE MENEZES VIEIRA 24/07/1961 8 22

23797547 PSICÓLOGO 30H JULIANA CANUTO GOUVEIA 23/03/1981 8 23

23797542 PSICÓLOGO 30H ELOÍSA CARLUCCI GOUVEIA 14/02/2000 6.5 24

23797492 PSICÓLOGO 30H KELY APARECIDA DIAS 06/10/1985 2.5 25

23797160 PSICÓLOGO 30H ANA LUIZA DA ROSA 07/12/1999 2 26

23797499 PSICÓLOGO 30H BRUNO MARTINS GELCZAKI 24/03/2000 2 27

23797483 PSICÓLOGO 30H BRUNA VASCONCELOS PERES 24/04/2001 2 28

23797511 PSICÓLOGO 30H MILENE FAVERO DOCIATI MAETIASE 20/09/2002 1.5 29

23796641 PSICÓLOGO 30H FRANCISCA FRANCINI JARDIM 22/01/1986 1 30

23797545 PSICÓLOGO 30H ALESSANDRA RODRIGUES SARDETO 27/06/1988 1 31

23796388 PSICÓLOGO 30H ANA CLARA MOLIANI SOBREIRA MORAES 20/02/2002 1 32

23797534 PSICÓLOGO 30H MEL LUDEKE KATBEH 16/07/2002 0.5 33

23796441 PSICÓLOGO 30H GRACIRENE PEREIRA SAITO 06/05/1978 0 34

23797531 PSICÓLOGO 30H DIEGO DE FREITAS BUENO 10/04/1992 0 35

23797529 PSICÓLOGO 30H SILMARA CORDEIRO KERNISKI 31/08/1993 0 36

 RETIFICAÇÃO EDITAL HOMOLOGAÇÃO - AFRODESCENDENTE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

INSC CARGO NOME DATA NASC. PONTOS CLASS.

23797530 NUTRICIONISTA MARIA ISABEL DE BARROS NEVES 26/09/1997 3 1

23797569 PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA RAFAELA TORRES PACHECO E SILVA 31/08/2002 2 1

23796654 PSICÓLOGO 20H LAIZE YASMIN MOREIRA TAVARES 01/07/1991 18 1

23797521 PSICÓLOGO 20H EVELIN LORIANGE NASCIMENTO DE ARAÚJO 14/10/1994 17 2

23796964 PSICÓLOGO 20H FABIANA APARECIDA DA CRUZ 31/07/1993 0 3

23797531 PSICÓLOGO 30H DIEGO DE FREITAS BUENO 10/04/1992 0 1